

Pressmeddelande

2024-09-23

07:30

Skanska utför byggprojekt vid reservoar i Yonkers, New York, USA, för USD 630M, cirka 6,6 miljarder kronor

Skanska har, i ett joint venture med ECCO III Enterprises, Inc., tecknat avtal med New York City Department of Environmental Protection (NYCDEP) för projektet Hillview Reservoir Chemical Addition Facilities Construction i Yonkers, New York, USA. Projektet är föreskrivet av Hillview Reservoir Consent Decree and Judgment. Kontraktet är totalt värt USD 848M. Skanska kommer att inkludera sin 75-procentiga andel av kontraktet, värt USD 630M, cirka 6,6 miljarder SEK, i orderingen för USA för det tredje kvartalet 2024.

Projektet omfattar uppgradering av den befintliga norra ingången och tillägg av två nya byggnader för kemikaliehantering på Hillview Reservoir-området. Projektet innefattar byggnation och implementering av två nya elektriska anslutningar och tillhörande distributionsutrustning, ett nytt Supervisory Control and Data Acquisition (SCADA)-system och strukturer för kemikaliesystem för övervakning av vattenkvalitet och vattenpumpar. Vattenförsörjningen av det omgivande samhället kommer att upprätthållas under byggnationen.

Projektet strävar efter att få en LEED v4.1-certifiering och kommer att använda miljömedveten byggpraxis relaterat till energibesparingar och effektivitet, inomhusluftkvalitet och resurseffektivitet.

Arbetet påbörjades i augusti 2024 med beräknat färdigställande i april 2030.

För ytterligare information kontakta:

Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94

Direktlinje för media, tel 010 448 88 99

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com.

Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största projektutvecklings- och byggföretag med en omsättning på 157 miljarder kronor under 2023. Skanska är verksamma på utvalda marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad expertis hos cirka 27 000 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid.